2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 октября 2023 года

	                № 62/365

с. Доброе

Об определении победителей второго этапа областного конкурса методических работ среди учителей и преподавателей образовательных организаций Липецкой области по вопросам избирательного права

и избирательного процесса

На основании пункта 2.11.2 Положения о проведении областного конкурса методических работ среди учителей и преподавателей образовательных организаций Липецкой области по вопросам избирательного права и избирательного процесса, утвержденном постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 21 февраля 2023 года № 19/217-7, избирательная комиссия Добровского района постановляет:

1. Признать победителем второго этапа областного конкурса методических работ среди учителей и преподавателей образовательных организаций Липецкой области по вопросам избирательного права и избирательного процесса учителя МБОУ СОШ №1
с. Доброе Добровского района Липецкой области Дмитриеву Елену Викторовну.
2. Направить данное постановление и работу Дмитриевой Е.В. в машинописном и машиночитаемом (электронном) виде в избирательную комиссию Липецкой области на рассмотрение Конкурсной комиссии.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА